Actum in Castro Pre-

misiens feria sed post Festum Sancti Adalberti Pon.
10/11. tificis proxima Anno Domini Millesimo Quingentesimo
Ornatus est Q. Varto Coram Gr. Alberto In:
Flandry Gladiero Terre. Vicecapro et Capo
Officij Castren Preamislii Indice. Officio et Ad
partibus. Castren Preamislii.

Skowronquiet Prizile

Coram officio et R. d'apertibus Castren Preamislii
personalis comparex et obilius ducens Skowron a Pella:
victoris distrikte in urbem cuius gubernatio proposito ac
foro competet utrumque fac in parte viciniorum
verguntur. Castren Preamislii secundum curribus belis
dixit ibus quod ad actum quietem attinet in eorum causa
liberis d'apertibus et corporis ex parte quibusq; libere ac
expensis regis. Quos et obilius et r. d'apertibus
Alanius Joannis devenio et Rodriki filio et filia:
curribusq; legatis sibi gratiis Marianus Prizileius
grabi et fulciri Castren Cravonie et r. d'apertibus
flos puer non et nunc poloniq; debiti certi insuper
quod dicti sibi parer epossit et Castren Cravonie solui:
et temporisq; inservit affigat iungit dispensat super
longis certi inservit et affigat totali acceptante recipit
et manuam tenet ratione origine reponit et tenet
non eisq; esse ipsa bona Certi flos puer non et nunc

polon grecat liberatque in istis eis temporeis castro fuit
et proximis temporibus perpetuis faciunt ab aliis Citt:
bus Quibus predicti sibi Gratiam Marianus Prizileius Per:
mitit et J. d'apertibus Cravonie et officio Castren Cravonie:
Opere-Officio eis vobis vigore reverit infra eis ob non sed
factio eis denique Marianus Prizileius Cittarum de:
ad Constatuerat deni Constatuerat D'apertibus Offi:
Castren Cravonie et eis lance operibusqueq; Grecis
turatisq; eis inter operas in totogressu obsequi
Iacobus genitudo Genitudo & Henricus eis q; dicit olimpa:
Iacobus eis Coram officio Castren Cravonie q; missione
d'apertibus ac tandemq; mortem predicti oblinde:
riam Prizileius eis per seq; q; p; et ceteris confitentie Coram
eis Officio Castren Cravonie continet. O profugis in mi:
litesq; gratibusq; eis predictis Jam genitudo oblinde:
et d'apertibus et ceteris officiis obligeat eisq; pro p; missione
recte d'apertibus eis eisq; ipse predictis olimpa eis
eis per eamq; d'apertibus tunc Cittarum Constatuerat d'apertibus
Iacobus non non lancea lata totogressu pro p; missione
sunt predicti per eisden reorganisati eis per ipso olimpa
ipso Coram officio Castren Cravonie obliet d'apertibus.
actang eis per seq; remifantie coram eisq; officio Castren
Cravonie et d'apertibus et ceteris officiis in quoq; gradu eis predicti
iungit deputatus et subdito Cittarum obliet etiam p; missione
O articulus Cassal angil at non si erat obliterat
temporibus perpetuis eis et sis posteriusq; p; missione

418

agen entibus imponet bilis fac fragenti recognitio
et quod de mortali final est.

Terliecze qui est filium

Oppares personali Commissarii et Actis quatinus Ca-
strenis Premisiem exobilitate wasko Terliecze brajnowski
quando ab omni suo proprio et conyectedo foro gno vobis juri sed
Castrenis Premisiem ut cum tibi in bonis quibus oibas good
at temperante attinet incorporata et tibi tamen sanguine et
corporis ex parte qualiter liber ac exiffissim atque post Quod
exobilitate wasko Petrowic Terliecze natus ex agri
flos genitum et numeri polonii debiti recte bibige cum
Actis quatinus Coloniensis regno recte ipsa infra omnes affi-
grad ianis quod in fructu totali expletare se cepit
et manu ab levante levata quod accepta ad eam bellum
Quod eis de re receptionis in idem wasko Petrowic
Terliecze et eius baries de rade Commissarii
flos genitum et numeri polonii grecat liborni ac
Innam fuit et quod in annis temporibus perpetuis ipsius
infra omni sibi ab eodem datus summa donatio ad finem Co-
dibus Conditionibus quanta et annullig et articulat lega
mentis Casset auxiliat mortificat oblitus et grecatur
sibi et suis posteris apud premissum agen entibus imponet
eis quod in ea recognitio mediana quod ante final est.

Terliecze renouat Aliis

Oppares personali Commissarii et Actis quatinus Ca-
strenis Premisiem exobilitate wasko Terliecze brajnowski
a iure oficio proprio ac Jus dico Competetentibus

729

Quic vero in fidatione tecum sacerdos bonis quod sibi infidus
alij est oibas flos quo ad infidus attinet incorporata omnia.
bypartem sanguine et corporis ex parte quod libere ac exiffis
flos respondeat et denro respondeat infra omnes infidus sacerdos
bonis in Actis quatinus eis actis facit exinde in tra-
stino purificationis Gloriosissima Vergine Mariæ de
Actis quatinus certe regnol Commissarii exobilitate
ekos wasko et Mieles Terliecze et eis servos
Commissarii. Quia ergo flos genitum et numeri polonii
acti vero ligandi matu ab eis effectus exhibetur et
est actibus Quia regnol hunc eis servos
ex obibus bonis sibi obligat et inservit eis Terliecze.
et eis posterioris fine op die festi Confessionis sancti
Pauli apostoli gratiam et misericordiam vestram die Castro
Premisiem non obstat quia castrenis Premisiem
tale et inefficte dare solus regone vel in quod est
scribere aut quod in obstante Castro vero quod scribi
non possit opere tempore supposito non posuerit
aut quod non habet ipsius obstante regule scriptum
tunc debet ac tenebitur cum sacerdotibus sanguine
ex operibus obligat et inservit eis den credita
sibi aut eorum posterioris in Castro eiusq diei soloni
affiguntur vel tunc tamen operi delen quod caput dare
et libere admittere realen introit et obstante et deni
possit in bona fide regule ab obstante sibi regule scriptum
sibi et sibi in villa Lubabow in area regis eis sub vallo
Quia ergo flos genitum polonii et ut quisque reali.